Axel Johnson International

>

Kopg ToBapa

401300200710
401300320710
401300530710

401301250710

KploK orpaHnuntTenb BUTOYHbIN, Knacc 8

Product information

Kptok orpaHnunTenis MOXeT UCMO/Ib30BaTbCs /19 YKOpaunBaHus LenHbIX CTPOM. STOT KPKOK KPenuTCcs K OCHOBHOMY 3BEHY CTpona ¢

Chain diameter
mm

10

13

20

NMOMOLLbIO LLEMHBIX KPENIEHNIA.
Material: Ctanb

Marking: According to standard, CE-marked

Finish: KpatweHbiii xenTbliii
Standard: EN 1677-1

Warning: He noanexut Tepmuyeckoii o6pabotke

Safety factor: 4:1
Knacc: 8

WLL
ton
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mm

18
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Bec
kg

0,32
0,73

1,6
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